2023年10月31日

アルプ株式会社

お客様各位

                                       アルプ株式会社

                                                  〒205-0003

東京都羽村市緑ヶ丘3-3-10

TEL 042-579-0531

FAX 042-579-0533

恒温器、乾燥器、乾熱滅菌器全機種に関する納期遅延のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

現在、諸般の事情により弊社恒温器、乾燥器、乾熱滅菌器全機種の製造に関して大幅な

遅延が発生しております。これにより来年２０２４年３月末までの納入が困難な状況と

なっておりますこと、深くお詫び申し上げます。

上記の該当製品をご注文賜りました場合は、２０２４年４月以降の納期にて順次ご案内

させて頂いております。大変ご面倒、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご入用機種の最新

納期につきましては弊社までお問い合わせください。

（高圧蒸気滅菌器、レトルト殺菌器に関しては１０月３１日現在納期遅延ございません）

今後、一日も早い生産正常化に向け全力を尽くして参りますので、何卒ご理解賜りたく

謹んでお願い申し上げます。

敬具